
Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 8335/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : ISNIATI DWIJAYANTI, A.Md.Gz, S.Tr.Gz., M.Gz.
No. Dosen / NIP : 8335 / 223080976
NIDN / NIDK : 0321039601
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar

Alamat : JL. SAORMA KALISARI RAYA RT. 012 RW.001, KELURAHAN PEKAYON, KECAMATAN PASAR REBO, JAKARTA TIMUR,
DKI JAKARTA

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PKM352 Manajemen dan Analisis Data 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
2 PKM352 Manajemen dan Analisis Data 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
3 PKM352 Manajemen dan Analisis Data 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 PKM352 Manajemen dan Analisis Data 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 NUT247 Teknologi Pangan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
6 NUT247 Teknologi Pangan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
7 NUT247 Teknologi Pangan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
8 NUT395 Studi Literatur dan Seminar Gizi 2 CR002 Reguler-1 Tangerang
9 NUT395 Studi Literatur dan Seminar Gizi 2 CR001 Reguler-1 Tangerang

10 NUT224 Metabolisme Energi dan Zat Gizi Makro 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572

24/02/25, 09.54 Surat Tugas Dosen Mengajar
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Manajemen dan Analisis Data (3 sks) Ruang : CR.D 101
Kode : PKM352 Kelas : CR001 Dosen : ISNIATI DWIJAYANTI , A.Md.Gz, S.Tr.Gz., M.Gz.

ISNIATI DWIJAYANTI , A.Md.Gz, S.Tr.Gz., M.Gz.Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

19-9-24
07:30-
09:10

Pengantar : Konsep Dasar Manajemen dan
Analisis Data

Kamis
19-9-24

07:30-
09:10

Kontrak Perkuliahan dan Review
Statistik 18    

2
Kamis

26-9-24
07:30-
09:10 Pengenalan SPSS

Kamis
26-9-24

07:30-
09:10 Pengenalan SPSS 18    

3
Kamis

3-10-24
07:30-
09:10 Uji Validitas Reliabilitas Alat Ukur

Kamis
3-10-24

07:30-
09:10 Entry Data SPSS 17    

4
Kamis
10-10-

24

07:30-
09:10 Uji Normalitas

Kamis
10-10-

24

07:30-
09:10

Transformasi data (recode,
compute) 18    

5
Kamis
17-10-

24

07:30-
09:10 Transformasi Data-Recode

Kamis
17-10-

24

07:30-
09:10 Transformasi data II Transformasi data (if, select,

merge) 17    

6
Kamis
24-10-

24

07:30-
09:10 Transformasi Data-Compute

Kamis
24-10-

24

07:30-
09:10

Analisis Univariat dan Penyajian
Data 18    

7
Kamis
31-10-

24

07:30-
09:10 Merge dan Select

Kamis
31-10-

24

07:30-
09:10

Review materi dan hipotesis
penelitian 18    

25/02/25, 12.05 Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|PKM352|2210310|20241|CR001|K|1 1/3
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Manajemen dan Analisis Data (3 sks) Ruang : CR.D 101
Kode : PKM352 Kelas : CR001 Dosen : ISNIATI DWIJAYANTI , A.Md.Gz, S.Tr.Gz., M.Gz.

ISNIATI DWIJAYANTI , A.Md.Gz, S.Tr.Gz., M.Gz.Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

21-11-24
07:30-
09:10 Analisis Deskriptif

Kamis
21-11-24

07:30-
09:10 Uji Instrumen 12    

9
Kamis

28-11-24
07:30-
09:10 Uji Independen dan Willcoxon

Kamis
28-11-24

07:30-
09:10 Uji Normalitas 17    

10
Kamis

5-12-24
07:30-
09:10 Uji Independen dan Mann Whitney

Kamis
5-12-24

07:30-
09:10 Uji T-Tes dan non Parametrik 18    

11
Kamis
12-12-

24

07:30-
09:10 Uji Anova dan Kruskall Wallis

Kamis
12-12-

24

07:30-
09:10 Analisis uji numerik dan kategorik (Anova) 17    

12
Kamis
19-12-

24

07:30-
09:10 Uji Chi Square dan Isher Exact

Kamis
19-12-

24

07:30-
09:10 Uji regresi dan korelasi 18    

13
Kamis
9-1-25

07:30-
09:10 Uji Korelasi dan Regresi Sederhana

Kamis
9-1-25

07:30-
09:10 Uji Chi Square 18    

14
Kamis

16-1-25
07:30-
09:10

Kamis
16-1-25

07:30-
09:10 Review materi 18    

25/02/25, 12.05 Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|PKM352|2210310|20241|CR001|K|1 2/3
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Manajemen dan Analisis Data Dosen : ISNIATI DWIJAYANTI , A.Md.Gz, S.Tr.Gz., M.Gz. (8335)

ISNIATI DWIJAYANTI , A.Md.Gz, S.Tr.Gz., M.Gz. (8335)Kode MK dan Seksi : PKM352 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 09:10 (CR.D 101)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

09
Jan

16
Jan

1. AURELLIA ERINA SAHITYA 20220302006 H H H H H H H I H H H H H H
2. ISKA RINI BIOLASARI 20220302007 H H H H H H H I H H H H H H
3. FILDIAN RAHMA INAYATI 20220302013 H H H H S H H H H H H H H H
4. SIFA NABILAH 20220302017 H H H H H H H I H H H H H H
5. FIRLI RAHMA PANIDIA 20220302025 H H H H H H H H H H H H H H
6. RIZKY OKTARI 20220302033 H H H H H H H H H H H H H H
7. NABILLAH NUR ALFI 20220302034 H H H H H H H I H H H H H H
8. MUTIARA CAHAYA KAMILAH 20220302037 H H H H H H H H H H H H H H
9. AMANDA KHOIRUNNISA MUSTAFA 20220302045 H H H H H H H I H H H H H H
10. VALENTINO 20220302046 H H S H H H H H H H H H H H
11. YULIA AMANDA PUTRI 20220302047 H H H H H H H I H H H H H H
12. AISHA RANIANDA 20220302055 H H H H H H H H H H H H H H
13. DEVI EKA CANDRA NINGTYAS 20220302056 H H H H H H H H H H H H H H
14. SANTA CLAUDIA JESSICHA HIMA 20220302058 H H H H H H H H H H H H H H
15. ANGGUN PUTRI NUR CHOLISAH 20220302091 H H H H H H H H H H H H H H
16. SILFANI PUTRI UTAMI 20220302121 H H H H H H H H A H H H H H
17. ALLYCIA PUSPITASARI 20220302139 H H H H H H H H H H S H H H
18. ZAHRA HARLIDA PUTRI 20220302146 H H H H H H H H H H H H H H

25/02/25, 12.11 Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 1/2
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : PKM352 Kelas : CR001 Dosen : ISNIATI DWIJAYANTI , A.Md.Gz,
S.Tr.Gz., M.Gz.
ISNIATI DWIJAYANTI , A.Md.Gz,
S.Tr.Gz., M.Gz.

Matakuliah : Manajemen dan Analisis Data  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 40 % 15 % 15 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20220302006 Aurellia Erina Sahitya 100 82 79 85 80 80 83,4 4,00 A
2 20220302007 Iska Rini Biolasari 100 61 60 62 78 80 68,5 3,00 B
3 20220302013 Fildian Rahma Inayati 100 87,5 90 85 80 80 87,25 4,00 A
4 20220302017 Sifa Nabilah 100 83 90 76 80 80 84,1 4,00 A
5 20220302025 Firli Rahma Panidia 100 62,5 64 61 80 80 69,75 3,00 B
6 20220302033 Rizky Oktari 100 76 76 76 80 80 79,2 3,70 A-
7 20220302034 Nabillah Nur Alfi 100 79,5 74 85 80 80 81,65 4,00 A
8 20220302037 Mutiara Cahaya Kamilah 100 83 90 76 80 80 84,1 4,00 A
9 20220302045 Amanda Khoirunnisa Mustafa 100 83 90 76 80 78 83,9 4,00 A

10 20220302046 Valentino 100 82 88 76 80 80 83,4 4,00 A
11 20220302047 Yulia Amanda Putri 100 74,5 86 63 80 80 78,15 3,70 A-
12 20220302055 Aisha Ranianda 100 84,5 90 79 80 80 85,15 4,00 A
13 20220302056 Devi Eka Candra Ningtyas 100 82,5 80 85 80 80 83,75 4,00 A
14 20220302058 Santa Claudia Jessicha Hima 100 73,5 87 60 78 80 77,25 3,70 A-
15 20220302091 Anggun Putri Nur Cholisah 100 84,5 90 79 80 80 85,15 4,00 A
16 20220302121 Silfani Putri Utami 92,86 60 78 23,09 0,00 E
17 20220302139 Allycia Puspitasari 100 83 90 76 80 80 84,1 4,00 A
18 20220302146 Zahra Harlida Putri 100 81,5 90 73 80 80 83,05 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ISNIATI DWIJAYANTI , A.Md.Gz, S.Tr.Gz., M.Gz.
ISNIATI DWIJAYANTI , A.Md.Gz, S.Tr.Gz., M.Gz.

NIP. NIP. 8335

25/02/25, 12.19 Nilai Akhir
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